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Çelësa të mbyllurë për skele

ndërtimi

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

për të mbledhur skela●

605042 21 x 22 316 34 35 17 17 657
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Usage (pictures)

Frequently asked questions

Where I can buy scaffolding wrench?

Look our sales network in task Support on main menu.


